
Contacto

Teléfono +34 916258838
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02.07.01.01 2023/54-SS_REYES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2023 a
las 08:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de producción de los espectáculos musicales del anfiteatro del anfiteatro
municipal y otros recintos durante las fiestas del Santísimo Cristo de los Remedios de 2023.

El objeto de este contrato es la adjudicación del servicio de prestación de producción de espectáculosDescripción 
musicales durante las Fiestas del Santísimo Cristo de los Remedios de 2023, que se desarrollarán en el Anfiteatro
municipal, así como en recintos al aire libre del casco antiguo y recinto deportivo en la Calle Teide, dentro del municipio de
San Sebastián de los Reyes.
Valor estimado del contrato 99.942 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.929,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.942 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 27/08/2023 al 03/09/2023

Observaciones: El contrato tendrá una duración desde la formalización del contrato hasta la finalización de las
actuaciones necesarias para que se pueda lleva a cabo “El ciclo festivo del Santísimo Cristo de los Remedios de 2023,
abarcará desde el día 27 de agosto de 2023 hasta el día 3 de septiembre de 2023”.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 81.942,45 EUR.
Precio de la oferta más alta 98.442,87 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PRODUCCIONES MULTIPLE S.L.
NIF B45674132
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90.937,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 110.034,05 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada.
Fecha del Acuerdo 18/08/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde la adjudicación del contrato.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

El procedimiento se tramita por procedimiento abierto simplificado.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/08/2023 a las 19:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9afc7456-7adb-45fc-a762-945dbef31e28


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/08/2023 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
Otros criterios valorables con fórmula

: OtrosSubtipo Criterio 
: 51Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7wyZR4Kzo%2FdVq 4S9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000011489797 |  2023-066925 | Mon, 21 Aug 2023 08:00:45:500 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75050835776347807761539643971208858692 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7wyZR4Kzo%2FdVq4S9zvaQpQ%3D%3D

